Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio 

operacional ao desempenho das atividades precípuas da Administração do município de Mulungu do Morro/BA. 

Contratado: EMBRAED EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ n° 23.505.796/0001-30). Valor Total Estimado: 

R$ 917.340,16 (novecentos e dezessete mil, trezentos e quarenta reais, dezesseis centavos)). Data: . Vigência: 

12/11/2024 à 12/11/2025. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 017/2023 - Ata de Registro de 

Preços Nº. 017PE/2023. Edimário José Boaventura – Prefeito.